РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                                                                                                         27.09.2012                                        № 86                                           с. Куйбышево
О присвоение звания «Почетный гражданин Куйбышевского
сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Куйбышевского сельского поселения от 10.08.2012 года № 243 «Об утверждении Положения на присвоение звания «Почетный гражданин Куйбышевского сельского поселения» и Собрание депутатов Куйбышевского сельского поселения от 27.09.2012 года № 24 «О присвоение звания «Почетный гражданин Куйбышевского» сельского поселения»
1. Присвоить звания «Почетный гражданин Куйбышевского сельского
поселения» гражданам Куйбышевского сельского поселения представленных в списке согласно приложению.
      2. Провести церемонию награждения почётных граждан 29.09.2012 года.
      3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
      4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Куйбышевского

сельского поселения                                                                            И.И.Хворостов

Распоряжение вносит

ведущий специалист по социальным вопросам,

культуре и спорту.

	Приложение к распоряжению

Администрации Куйбышевского

сельского поселения

от 27.09.2012  №  86

СПИСОК ГРАЖДАН КУБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРЕДСТАВЛЕНЫХ К ЗВАНИЮ
«ПОЧЁТНЫЙ ГРАЖДАН
 КУБЫШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

1. Городничая Анна Фёдоровна

2. Доценко Владимир Васильевич

3. Ковалёв Василий Иванович

4. Лазарчук Александра Васильевна

5. Литюк Николай Петрович

6. Овсянников Николай Александрович

7. Раевская Людмила Тихоновна
8. Стус Николай Васильевич

9. Устюжанина Надежда Васильевна

10.  Хижняк Владимир Игнатьевич

11.  Ларионов Вячеслав Семёнович
12.  Авакян Александр Мисакович
Глава Куйбышевского

сельского поселения                                                                            И.И.Хворостов

2